
 

 

 

 

 

 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.235, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.688 

*Errata publicada no D. A. nº 2877, pág. 05. 

 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores 

do Gabinete do Deputado Ricardo Ayres, retroativamente a 1º de outubro de 2018: 

 
 

 

 

                    

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 16 dias 

do mês de outubro de 2018. 

 

Deputada LUANA RIBEIRO 

Presidente 

Andrea Monica Silva Marinho AP-12 

Larissa Pereira Maia Canalli AP-12 

Oelma Castro de Melo AP-15 

Adelson Bonfim da Natividade AP-16 

Alexsander Santos Moreira AP-16 

Andressa Kethllen da Costa Moura AP-16 

Carlos Donizete Alves Brasil AP-16 

Cecilia Silva Sobreira AP-16 

Charles Evilacio Maciel Barbosa AP-16 

Edianna da Conceição Souza AP-16 

Fagner Rodrigues de Souza AP-16 

Gilmar Caldeira Fernandes AP-16 

Irazon Carlos Aires Junior AP-16 

Joaquim Carlos Alves Filho AP-16 

Manoel Brandão de Lima AP-16 

Marden Barbosa Ribeiro AP-16 

Marenildes Pereia de Almeida AP-16 

Maria do Carmo Pereira Gomes AP-16 

Nubia Cristina de Sousa Parente AP-16 

Pamela Lourrane de Almeida de Jesus Tavares AP-16 

Robelvar Paschoal de Almeida AP-16 

Roniery Thiago Alves de Oliveira Teixeira AP-16 

Rosangela Ferreira da Silva AP-16 

Sislene Xavier da Silva AP-16 

Tatiane da Silva Conceição AP-16 

Thalia Bispo Nunes de Sousa AP-16 

Vinícius Lopes Moreno de Quintanilha Suarte AP-16 


